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Styrelsen 2016/17 fr.årsmötet 15 juni 16 

Ordförande: Leif Svensson 

Vice ordförande: Johan Kristiansson 

Kassör: Magnus Björklund 

Sekreterare: Evy Knoph 

Ledamot: Lars Altus  

Ledamot: Peter Granfelddt 

Ledamot: Susanne Byvik 

Ledamot: Christoffer Eriksson-Arpfjord 

 

Historik 

Kärra HF bildades 1958 som en handbollssektion i Kärra IF och 1993 bildades 
handbollsklubben Kärra HF.   

Genom åren har föreningen vunnit tretton SM-guld på ungdomssidan.  

Vårt damlag har spelat totalt 5 säsonger i Elitserien, den senaste säsongen spelade man i 
Div 1S, som man vann, så efter en säsong där är vi tillbaks i Allsvenskan. 

 

Herrarna spelade i Allsvenskan säsongerna 09/10 och 10/11, men flyttades ner till Div 1S 
inför hösten 11, tyvärr så lyckades man inte hålla sig kvar där, utan har spelat i Div 2V 
säsong 12/13-14/15, och är sedan säsong 15/16 tillbaks i Div 1S, där man hamnade på 
8e plats senast. 

I Juli 2006 blev vi Europamästare via våra Flickor 90, som då vann EHF Youth 
Champions tournament. 

Vi har 600 medlemmar, 367 kvinnor/flickor, 237 män/pojkar (464 < 20 år). 

http://www.karrahf.se/
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Säsongen 10/11 skrev vi in oss i historieböckerna, genom att få med samtliga 6 lag till 
Finalsteget i Ungdoms-SM. Därutöver var båda C-ungdomslagen med i Finalspelet i 
Newbody Cup (sedemera Select Cup).  

Under säsong 06/07 blev Kärra HF Svenska Mästare dubbelt upp, då både 
Damjuniorerna (F88 o yngre), och A-flickorna (F90 o yngre) vann USM.  

Säsong 11/12 var vi återigen bästa ungdomsklubb (delat med Sävehof), när 3 lag tog sig 
till USM-finalerna, där P97 kammade hem föreningens första SM-guld på pojksidan i 
klassen för B-pojkar. Säsong 12/13 hade vi med 2 lag i USM-finalerna, där Damjuniorerna 
(9495) tog en bronsmedalj, medan B-pojkar 98 kom på femte plats. Även säsong 13/14 
hade vi med 2 lag i USM-finalsteget, Damjuniorerna (9596) som kom på åttonde plats, 
och debuterande F99 (B-flickor), som spelade hem en bronsmedalj. Säsong 14/15 
lyckades de debuterande B-flickorna (F00) ta sig till finalsteget, där man slutade på en 
sjunde plats. Säsong 15/16 gick Damjuniorerna till finalsteget, där man hamnade på 
åttonde plats. Säsong 16/17 vann F02 USM för B-flickor. 

 

Totalt antal vinster i Ungdoms-SM är 13 st: Damjunior-SM F90, F88, A-flick SM F90, F93, 
Flick-allsvenskan och Flick-SM med F 76, ICA-Cupen med F 79, F 81, F 87, F 88 och F 
90, USM B-pojkar P97, USM B-flickor F02. 

 

F04 vann Select Cup (regionalt mästerskap C-ungdom, f.d Newbody Cup), och P04 tog 
sig till till Steg 4. 

 

http://www.karrahf.se/
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Säsongssammanfattning 16/17 
(I denna redovisning innefattas hela säsongen t.o.m juni 17, ex. avslutning och USM-
finalspel i maj, handbollscamp i juni). 
 
Kärra HF har sedan säsongen 06/07 haft Lillekärrshallen som sin hemma-hall för 
representationslagen, och det har varit ett stort lyft för hela verksamheten. 
Vi har haft upp till ca 500 åskådare vid vissa evenemang, och Café-verksamheten i hallen 
har blomstrat. Det har även underlättat för anordnandet av större arrangemang, som 
USM-steg, och Norden Cup då vi kunnat använda oss av 2 hallar. 
 
Kärra Handbollförening har under säsongen haft 16 protokollförda styrelsemöten, 
ledarmöten, samt våravslutning för alla lagen. 

Vid säsongens slut arbetade Birgitta Knutsson, Thomas Willram, Diana Zubac, Helena 
Lundbäck på kansliet, beläget i Lillekärrshallen, Lillekärr Norra 193, med sportsliga frågor, 
drift av Lillekärrshallen, ekonomi, Norden Cup, handbollskolor, domartillsättningar, 
Cafélistor, lotter m.m. 

Årets damspelare 2017 blev Caroline Hansson medan Joel Fallgren utsågs till årets 
herrspelare. 
 
Damerna slutade 1:a i Dam Div 1S, och återfinns säsong 17/18 i Allsvenskan. 

Herrarna slutade 8:a i Div 1S, och spelar vidare i Div 1S säsongen 17/18. 

Damernas farmarlag slutade 9a i Div 2VsV våren 17, där de spelar vidare säsong 17/18.  

Herrarnas farmarlag slutade 9:a i Div 3VsV, där man gjorde comeback efter 2 säsonger i 
fyran. 

Crocodiles Herr, slutade 3a i Div 5V.  

I säsongens USM tog sig Herrjuniorerna och Damjuniorerna (9899), A-flickorna (0001)  
och B-flickorna (02) lag 2 till Steg 3, medan A-pojkarna, och B-pojkarna (02) gick till Steg 
4. B-flickorna lag 1 (02) vann årets upplaga, där man även fick med 3 spelare i Allstar 
team; Charité Mumbongo och Nellie Andersson (9m), och Jennifer Johansson (V6).  

 
Bild från www.svenskhandboll.se 
 

Under årens lopp har vi fostrat ett flertal landslagsspelare på både dam- och herrsidan, bl. 
a Martin Frändesjö och Teresa Utkovic, Gabriella Kain och Kristian Bliznac. Bland de 

http://www.karrahf.se/
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yngre som spelat A-landskamper återfinns Andreas Berg, Louise Sand,  
Jesper Konradsson. 

Årets unga ledare blev Daniel Strandberg, F02. 

Till årets ledare utsågs Caroline Andersson och Linda Kristiansson som dubblerat för F02 
och F04 under flera år. 

29 lag (Kärra HF, Kärra HK, Crocodiles) slutförde serierna, ner till 06:or. Åldersklasserna 
07-08 spelade minihandbolls-sammandrag, medan P09 också känt på matchande genom 
att bjuda in lag i samma ålder. 

 

Som komplement till Handbollskolan (ner till 10:or) 
har vi under säsongen haft Handbollslekis avsett för 
barn från 3 år.  

Liksom flertalet föreningar brottas vi ständigt med 
knappa resurser, både personellt och finansiellt.  

 

 

Norden Cup 
 
i Göteborg genomfördes för fjortonde året i följd och även 
detta år var det en enastående succé.  
2016 års upplaga var för åldersgrupperna, Pojkar och Flickor 
00/01, Pojkar och Flickor 02 och Pojkar och Flickor 03. 

  
Det var 119 lag som deltog och kvaliteten på lagen var genomgående hög och de bästa 
lagen är verkligen bland de bästa i Norden. Totals spelades det 383 matcher och gjordes 
14 203 mål. 
 
Kärra HF deltog i samtliga klasser utom P03 och bäst gick det i klasserna F02 EA och 
F02/03 EB där man tog sig till final, och fick med silvermedaljer hem.  
 
Norden Cups arrangemangsgrupp vill rikta ett stort tack till alla frivilliga föräldrar och andra 
gjort det möjligt att genomföra cupen på ett så förtjänstfullt sätt. Det serverades bl a ca  
4 000 måltider per dag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.karrahf.se/
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Lovverksamhet/Handbollscampen 

 
 
13-16 feb anordnades vår egen Sportlovscamp i handboll för ungdomar födda 2004-07, 
under ledning av Alexander Kos. 4 härliga dagar med massor av aktiviteter med 
meriterade tränare.  

19-22 juni 17 hölls Handbollscampen (se Handbollscampen FB-sida) i Kärra, där Kärra 
HF bl.a m.h.a juniorer och A-ungdom som agerade värdar, var behjälpliga så många 
handbollsintresserade ungdomar fick uppleva några oförglömlga dagar med träningar 
ledda av väldigt välmeriterade spelare, och Kärra Hf-fostrade proffs- och elitspelare som 
Kristian Bliznac och Jepser Konradsson. Köerna ringlade sig långa för autografskrivning 
efter dags-passen. 

Vi har bedrivit lov-verksamhet tillsammans med Kärra IBK, och Kärra KIF, där ungdomar 
varit välkomna att spela handboll, fotboll och innebandy. 

Ekonomi 
Det är fortsatt återhållsamhet som präglar oss.  

Numera har vi kansliet i Lillekärrshallen, Lillekärr Norra 193, där vi även sköter drift enligt 
avtal med IOFF.  

Vi hyr sedan våren 14 ”Nya Kärraton”, med adress Smedlyckan 4, som nu tjänar som 
aktivitets/mötesplats. 

Försäljning av Bingolotter, Sverigelotter och Julkalendrar är en viktig del av vår 
verksamhet, där vi vill att så många som möjligt är delaktiga.  

Utveckling, utbildning 
En helg i augusti genomförde flera av våra engagerade ungdomsledare första 
utbildningssteget i Svenska Handbollsförbundets utbildningsstege; Framtidens 
Handbollsspelare. 

Några av våra ledare har deltagit i TS-utbildningar arrangerade av SHF, och i egen regi..  
 
Vi har även uppdaterat vårt certifikat från Sportfront m.a.p sexuella övergrepp inom 

http://www.karrahf.se/
mailto:Kansli@karrahf.se
https://www.facebook.com/handbcampen/?fref=ts
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idrotten, och utbildat fler/nytillkomna ledare inom området. 

Styrelse/organisation 
Vi har fortsatt implementera en organisationsplan, som har till syfte att bredda 
engagemanget bland fler i grupper. 

Info och media 

Vår hemsida www.karrahf.se är vår huvudsakliga kanal. 

Sidan hålls ständigt uppdaterad med bilder och text om lagen, såväl senior- som 
ungdomslag.  

Under säsongen bytte vi hemsidesportal från Idrottonline, till laget.se, och har nu samlat 
lag- och föreningssidorna på ett enhetligt sätt, www.laget.se/karrahf, där vi även har våra 
21 lag-sidor. 

I tryck har föreningen förekommit i Backa/Kärra tidning. Vi har från höstsäsongen 08 
annonserat om våra seniormatcher där. 

Norden Cup har också en mycket välbesökt hemsida, http://nordencup.hemsida24.se/  
 
Dessutom finns Kärra HF och Norden Cup på Facebook, där vi även brukar annonsera 
kommande Dam/herr-matcher.  

Kärra HF officiell : http://www.facebook.com/karrahandboll 

Kärra HF grupp, där alla kan bidra med innehåll och bilder: 
http://www.facebook.com/groups/6502701159/,  

Norden Cup: http://www.facebook.com/nordencup  

Vi återfinns även på Twitter: @KarraHandboll  

Instagram: karrahandbollförening .På Instagram finns även flera lagsidor. 

Officiellt foto-album på Flickr. https://www.flickr.com/photos/karrahf/sets/ 

Bilder och filmer från vår verksamhet signerade Beata Nieuwinna och Marek Hom 
återfinns på 

Kärra HF Handbollskanal 

Även sportfotograf David Asserfors har bidragit med fina bilder. 
 

Klubbshopen 

 Klubbshopen har haft öppet 1 kväll per vecka, i praktiken oftare, 
och skall främst ses som en service åt medlemmarna. Där kan vi bl 
a beställa klubboverall. Sedan hösten 06 finns klubbshopen i 
Lillekärrshallen 

Sedan april 13 har vi kunnat använda oss av inbyggnaden på 
andra plan, för bättre exponering av varorna.  

Vi bytte material-leverantör i slutet av säsong 13/14, där vi numera har ett samarbete med 
Stadium. Angeles Jernberg och Annika Nordling är eldsjälarna som har skött klubbshopen 
under säsongen. 

http://www.karrahf.se/
mailto:Kansli@karrahf.se
http://www.karrahf.se/
http://www.laget.se/karrahf
http://www.tidningenbk.se/tidningsarkivet/
http://nordencup.hemsida24.se/
http://www.facebook.com/karrahandboll
http://www.facebook.com/groups/6502701159/
http://www.facebook.com/groups/38142246845/
https://twitter.com/karrahandboll
https://www.instagram.com/karrahandbollforening/
https://www.flickr.com/photos/karrahf/sets/
https://www.facebook.com/K%C3%A4rra-HF-Handbollskanal-1456007404697573/?fref=ts
https://www.facebook.com/pg/sportfotografda/
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Arrangemang 
Vi har stått som värd för SM-steg inom några åldersklasser under de senaste åren. Vid 
sådana tillställningar är det härligt att se ungdomar komma in och göra kanoninsatser som 
speakers m.m.  
Vi strävar efter att Kärra HF ska vara representerat vid Kärra-dagen och den årliga 
julmarknaden.  

Norden Cup är sedan 2008 tillbaks i Kärra, då det spelades många roliga matcher i Kärra 
SH och Lillekärrshallen den 27-30 dec. 

Café 

Sedan hösten 06 bemannar vi Cafét i Lillekärrshallen vid våra arrangemang, tiderna att 
bemanna detta fördelas mellan lagen. 

Hallansvar i Lillekärrshallen 

Under säsongen 09/10 började vi med föreningsdrift av Lillekärrshallen under fredag kväll-
söndag kväll, ett samarbete med IOFF som fallit väl ut, och som under säsong 12/13 
utökades till att även omfatta veckodagarna. Lagen har då fått ta större ansvar för driften i 
helgerna. 

Sammanfattning 

Det är roligt att vara del av en elit- och bredd-förening, men det ställer givetvis krav på oss 
alla som vill ha en fortsatt bra verksamhet. Vi behöver arbeta på bredden, allas insatser är 
värdefulla!  

Med hopp om fortsatt positiv utveckling för Kärra HF. 

 

Hisings Kärra 170814 

Kärra HF´s styrelse genom 
 
………………………………                               ……………………………… 

Leif Svensson, ordförande                                Evy Knoph, sekreterare 
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